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Посібник користувача
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UKR ПОСІБНИК З ЕКСПЛУАТАЦІЇ

Інструкції з техніки безпеки

Тільки для побутового застосування.
Перш ніж користуватися пристроєм, прочитайте уважно цей посібник з експлуатації.

Не користуйтеся пристроєм 
поблизу відкритого вогню

Не прибирайте з підлоги 
предмети, які горять

Не зберігайте пристрій 
поблизу джерел тепла

Не тримайте руки біля щітки, 
коли пристрій працює.

Не прибирайте з підлоги 
воду або рідини

Не кладіть пристрій 
на кухонну плиту 
або поруч із нею.
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ВМІСТ УПАКОВКИ
Перед початком експлуатації перевірте і переконайтеся в наявності аксесуарів і деталей згідно з 
наведеним нижче переліком.

ЗАГАЛЬНИЙ ОГЛЯД 
Ознайомлення з компонентами:
1. Кнопка ввімкнення / вимкнення
2. Кнопка розблокування акумуляторного блока
3. Кнопка розблокування контейнера для пилу
4. Кнопка для висипання пилу
5. Кнопка розблокування основного блока
6. Кнопка розблокування електричної щітки для 

підлоги
7. 7.Фільтр HEPA для вихідного повітря
8. Сенсорний екран

Основний блок
Трубка

Довга щілинна насадка

Зарядний пристрій Фільтр HEPA Посібник користувача

Акумуляторний блок

Моторизована 
головка
щітки

Настінне кріплення 
(гвинти*2, дюбелі*2)

Щітка для м’яких меблів, 2 в 
1 (прикріплена до основної 

секції)
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Індикатори на сенсорному екрані
1. Торкніться, щоб налаштувати швидкість 
2. Індикатор рівня всмоктування
3. Індикатор заряду акумулятора
4. Індикація заблокованої щітки для підлоги
5. Індикація засмічення контейнера для пилу або 

повітряного каналу
6. Автоматичний режим

СКЛАДАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЯ
Складання та експлуатація виробу

Встановіть акумуляторний блок

Встановіть насадку для прибирання
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Вибір режиму прибирання
1. Перейдіть у режим «Auto» («Автоматичний»)

2. Торкніться  , щоб вибрати режим низької 
потужності

3. Знову торкніться  , щоб вибрати режим середньої 
потужності

4. Знову торкніться  , щоб вибрати режим високої 
потужності

Спосіб користування

Початок роботи

Натисніть кнопку перемикача, пристрій почне працювати. Натисніть кнопку ще раз, щоб вимкнути 
пристрій.

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ Перед використанням переконайтеся, що:
• Акумуляторний блок повністю заряджений та закріплений на місці.
• Контейнер для пилу та фільтри очищені, висушені та закріплені на місці.

Кнопка 
ввімкнення / 
вимкнення
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Аварійний індикатор

Коли рівень заряду акумуляторного блока знижується до 10%, 
індикатор заряду на екрані починає блимати червоним кольором. 
Пилосос потрібно зарядити якомога швидше. 

Коли валик щітки заблоковано, світлодіодний індикатор на 
моторизованій щітці вимикається, а червоний індикатор валика 
щітки продовжує блимати, доки його не буде вимкнено вручну.

Коли основний блок або трубка засмічені, червоний індикатор 
заповнення контейнера блимає впродовж 10 секунд, а потім 
вимикається.

СПОСОБИ ЗАРЯДЖАННЯ
Під час роботи пристрою, коли рівень заряду акумуляторного блока становить лише 10%, на дисплеї 
блимає індикатор заряду. Це нагадування про те, що акумуляторний блок розряджений і його потрібно 
вчасно зарядити, щоб це не вплинуло на роботу.

Спосіб 1:
Пристрій можна заряджати на настінному кріпленні для зберігання. На цифровому екрані 
відображатиметься процес заряджання, коли акумуляторний блок буде заряджено на 100%.

Спосіб 2:
Акумуляторний блок можна витягнути і зарядити окремо. Індикатор заряду акумулятора блиматиме 
зеленим кольором.  Коли акумулятор повністю заряджений, зелений індикатор світиться постійно.

1. Зелений індикатор блимає  
(заряджання)

2. Зелений індикатор світиться  
(повністю заряджений)

3. Індикатор заряду акумулятора
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Настінне кріплення
Притисніть настінне кріплення для заряджання до стіни навпроти двох отворів для кріпильних гвинтів і 
закріпіть його на стіні за допомогою гвинтів, а потім повісьте пилосос на стіну.

ОБЕРЕЖНО! 
• Переконайтеся, що за місцем кріплення немає газових, водопровідних труб чи електричних кабелів. 
• Щоб уникнути падіння підставки, переконайтеся, що її встановлено надійно.

ДОГЛЯД
Щоб продовжити строк служби пилососа, 
регулярно чистіть його.

Очищення основного блока пилососа
1. Перед чищенням блока вимкніть 

електроживлення.
2. Використовуйте нейтральний засіб для 

чищення, витріть блок напіввологою 
ганчіркою.

3. Уникайте впливу сонячних променів і 
зберігайте пилосос у прохолодному та 
сухому місці.

Очищення контейнера для пилу
• Натисніть кнопку розблокування кришки контейнера для пилу, щоб висипати пил.
• Якщо під час роботи пристрою кількість сміття в контейнері для пилу перевищує позначку «MAX» 

(максимальна кількість), потрібно негайно його висипати.
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Очищення фільтра
Зніміть кришку контейнера для пилу, натиснувши та утримуючи кнопки зняття контейнера з лівого та 
правого боку ручки.

Очищення валика щітки

Фільтрувальний матеріал у пилососі з часом вкривається пилом. Це нормальне явище, яке впливає на 
ефективність роботи фільтра. Якщо фільтр настільки запилений, що всмоктування не досягає 100%, ми 
рекомендуємо зняти фільтр і почистити його або промити під струменем води і залишити сохнути на 
24 години, не розміщуючи його поблизу вогню чи будь-яких предметів з високою температурою, перш 
ніж повторно пилососити. Це потрібно зробити, коли сила всмоктування зменшиться. Рекомендовано 
замінювати фільтр HEPA раз на два місяці або відразу після його пошкодження.

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ

ЗВЕРНІТЬ УВАГУ

Корпус фільтра та фільтр HEPA потрібно чистити раз на два тижні. За потреби фільтр HEPA 
потрібно замінювати кожні два місяці. Перед встановленням фільтрів переконайтеся, що вони 
повністю висохли.

Після тривалого користування щіткою щетина може забитися волоссям або іншими подібними 
частинками.
Рекомендовано періодично чистити валик щітки, щоб забезпечити його ефективну роботу і 
зберегти силу всмоктування.
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ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ

УСУНЕННЯ НЕСПРАВНОСТЕЙ

Виріб Акумуляторний пилосос

Модель HS505GP

Номінальна напруга 29,6 В=

Вихідні параметри адаптера 36 В, 500 мА·год

Вхідні параметри адаптера 100-240 В~50/60 Гц

Режими очищення Автоматичний / Низький рівень / Середній рівень / 
Високий рівень

Проблема Причина Спосіб усунення

Слабка потуж-
ність всмокту-
вання

Фільтрувальний елемент заблоковано / де-
формовано Почистити / замінити фільтр

Телескопічна трубка заблокована сторонніми 
предметами Прочистити телескопічну трубку

Витік повітря з пошкодженого шланга щітки Зверніться до сервісної служби для 
заміни щітки для підлоги

Не вмикається

Не працює вимикач пилососа Зверніться до сервісної служби для 
заміни вимикача

Система фільтрів заблокована, а основний 
блок заблоковано через активацію автома-
тичного захисту

Почистити / замінити фільтр

Пошкодження акумулятора / коротке зами-
кання в інших частинах

Зверніться до сервісної служби для 
з'ясування причини

Щітка не обер-
тається

Щітка обплутана волоссям Вичистіть волосся на валику

Електрична щітка для підлоги пошкоджена / 
коротке замикання

Зверніться до сервісної служби для 
заміни щітки

Коротке замикання металевої трубки Зверніться до сервісної служби для 
заміни металевої трубки

Не заряджа-
ється акуму-
лятор

Нещільний контакт із зарядним портом Повторно підключіть пристрій для 
його заряджання

Неправильний адаптер Використовуйте правильний адап-
тер

Пошкодження адаптера / акумулятора Зверніться до сервісної служби для 
заміни адаптера / акумулятора

Автоматичне 
вимкнення піс-
ля увімкнення

Акумулятор не повністю заряджений (не-
правильний адаптер / нещільний контакт із 
зарядним портом)

Повторно підключіть пристрій для 
його заряджання, використовуючи 
правильний адаптер

Система фільтрів заблокована, у разі блоку-
вання блока спрацьовує автоматичний захист Почистити / замінити фільтр

Коротке замикання телескопічної трубки / 
розкладної трубки / електричної щітки для 
підлоги

Зверніться до сервісної служби для 
заміни
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Comtrade Distribution d.o.o. Beograd
Адреса: Бульвар Зорана Діндіча 125i 

11000 Белград, Сербія
[Bulevar Zorana Dindica 125i
11000 Belgrade, Serbia]

Телефон: +381 11 201 55 55
E mail: distribution.rs@comtrade.com

www.comtradedislribution.com

ЗАЯВА ПРО ВІДПОВІДНІСТЬ СТАНДАРТАМ ЄС
Назва компанії-виробника:
Адреса виробника:

МИ, ВИРОБНИК НИЖЧЕЗАЗНАЧЕНОЇ ПРОДУКЦІЇ, ЗАЯВЛЯЄМО ПІД СВОЮ ВИКЛЮЧНУ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ, ЩО ПРОДУКЦІЯ, НА ЯКУ ПОШИРЮЄТЬСЯ ЦЯ ЗАЯВА:
Назва продукції:

TESLA/COMTRADE DISTRIBUTION D.O.O. BEOGRAD
БУЛЬВАР ЗОРАНА ДІНДІЧА 125I, 11000 БЕЛГРАД
[BULEVAR ZORANA DINDICA 125I, 11000 BEOGRAD]

Назва компанії, яка є представником в ЄС:
Адреса представника в ЄС:

Адреса електронної пошти представника в ЄС:

Comtrade Distribucija d.o.o.
Леталішка цеста 29B, 1000 Любляна, Словенія
[Letaliska cesta 29B, 1000 Ljubljana, Slovenia]
office@tesla.info

Бренд Модель Тип продукції

TESLA HS505GP Аерофритюрниця

ВІДПОВІДАЄ НАВЕДЕНИМ НИЖЧЕ СТАНДАРТАМ І ЗАКОНОДАВЧИМ АКТАМ:

Інформація про уповноваженого представника в ЄС, який має письмовий мандат від вищезазначеного 
виробника діяти від його імені під час виконання певних завдань, передбачених чинним 
гармонізаційним законодавством Європейського Союзу, зокрема завдань, зазначених у статті 4 
Регламенту (ЄС) 2019/1020:

Гармонізований стандарт Законодавчий акт

EN IEC 55014-1:2021
EN IEC 55014-2:2021
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021
EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021

Директива щодо електромагнітної 
сумісності (EMC) 2014/30/EU

EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013
EN 60335-1:2012+A11:2014+A13:2017+A1:2019
+A14:2019+A2:2019+A15:2021+A16:2023
EN 62233:2008

Директива щодо низьковольтного 
обладнання (LVD) 2014/35/EU

EN 62321 Директива щодо обмеження 
використання небезпечних речовин 
(RoHS) 2011/65/EU зі змінами та 
доповненнями 2015/863/EU

Місце і дата видачі: Белград, 02.07.2024.
Підписано від імені та за дорученням виробника:

[підпис]   [Печатка: Comtrade Distribution d.o.o. Beograd. БЕЛГРАД]
(Підпис і штамп)

Прізвище та ім’я уповноваженої особи:  Небойша Лозо [Nebojša Lozo]
Посада уповноваженої особи:   Генеральний директор

PIB: 100000104 Номер соціального страхування: 17172140 Код діяльності: 2620

ПОТОЧНІ РАХУНКИ: UniCredit Bank RSD 170-30034651 5-65; Vojvodanska banka a.d. Novi Sad RSD 325-9500600009876-07 

OTP Banka Srbija a.d. Beograd RSD 275-000022000601 4-70; Komercijalna banka RSD 205-147443-79
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